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Fijewo, 30 kwietnia 2014 roku 
 
 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
 

 
 
GKIZP.271.5.2014 
 

WYJAŚNIENIE 
treści SIWZ - 1 

 
 
 Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 
udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Termomodernizację budynku świetlicy wiejskiej w Omulu”, które wpłynęły do 
Zamawiającego: 
 
Pytanie 1  
Brak grupy kolorystycznej tynku mineralnego. 
Odpowiedź 1 
Grupa kolorystyczna tynku mineralnego – A. Strukturę tynku i kolor elewacji należy 
uzgodnić z Inwestorem na etapie wykonania. 
 
Pytanie 2  
Brak pozycji – demontaż istniejących parapetów. 
Odpowiedź 2 
Do wyceny pozycji przedmiaru dotyczącej osadzenia parapetów należy dodatkowo 
przyjąć demontaż istniejących. 
 
Pytanie 3  
Poz. 15 przedmiaru nie określa z czego wykonane parapety prefabrykowane. 
Odpowiedź 3 
Parapety wykonać z blachy stalowej ocynkowanej 0,75mm, powlekanej lakierem 
poliestrowym. 
 
Pytanie 4  
Poz. 18 przedmiaru dotyczy tylko montażu a nie wymiany okien PCV. 
Odpowiedź 4 
Demontaż okien ujęto w poz. Nr 3. 
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Pytanie 5  
Brak opisu z czego mają być wykonane kraty okienne i drzwiowe. 
Odpowiedź 5 
Kraty okienne i drzwiowe wykonać z prętów okrągłych gładkich Ø14 mm, stal A-III. 
 
Pytanie 6  
Brak przedmiaru na wykonanie uziomu otokowego zbiornika. 
Odpowiedź 6 
Uziom wykonuje dostawca zbiornika wraz z całym osprzętem. Inwestor ma wykonać 
tylko płytę pod zbiornik. 
 
Pytanie 7  
W pkt. 5.2 projektu cz. Sanitarnej jest zapis „Ogrodzenie powinno posiadać dwie 
zamykane furtki nie sąsiadujące ze sobą” w przedmiarze poz. 8 przyjęto jedną furtkę. 
Który wariant przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź 7 
Jest to mały zbiornik i należy przyjąć jedną furtkę. 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną 
przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu 
oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają 
zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. WÓJTA 
 

/-/ mgr Marian Licznerski 
ZASTĘPCA WÓJTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 30.04.2014 r. 


